l§l BANK SADERAT IRAN

AP.MA.E. 6092/06/B/86/35

MHNIAIA ZYNONTIKH KATAXTAZH THZ 01/01/2021

ENEPIrHTIKO MNAGHTIKO

1) METPHTA ,AIAGEXIMA 87.139.382,88 1) KATAGEZEIZ

ZE TPAMEZEZ, ENTOKA

2) TONOGETHZEIZ- 3.192.012,77 2) AOI/ZMOI KENTPIKOY
NMPOE=O®PAHZEIZ KAl KATAZTHMATQN
XOPHIHZEIX

3) MATIA KAI 542.016,51

AKINHTOINOIHZEIX

4) \OIMNA >TOIXEIA 3.265.732,41 3) AOINA ZTOIXEIA
ENEPIHTIKOY NAGHTIKOY

ZYNOAO 94.139.144,57 ZYNOAO
NOTAPIAZMOI TAZEQZ 3.012.470,39 NOIrAPIAZMOI TAZEQZ
FENIKO ZYNOAO 97.151.614,96 FENIKO ZYNOAO

TPAMNEZA ZANTEPAT IPAN
KATAZTHMA AOHNQN

AIEYOYNTHX YMNOAIEYOYNTPIA
OIKONOM.AIEYOYNTPIA

MOHAMMADI MASOUD ZAXAPH AGANAZIA

36.713.842,64

322.254,15

57.103.047,78

94.139.144,57
3.012.470,39

97.151.614,96



